裝

訂

線

國立新竹高級中學　函
地址：30068 新竹市學府路36號
聯絡人：實驗研究組　陳菊惠
聯絡電話：03-5736666-102
傳真電話：03-5736602

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月11日

發文字號：新中教字第1030001185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請鼓勵　貴校體育科教師參加普通高級中學課程體育學科

中心「103年度北二區以縣市為夥伴學習群教師專業成長

研習」研習活動，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年3月26日臺教授國字第1030031799號函辦

理。

二、研習主題：桌球攻防。

三、研習對象：北二區縣市高中職學校體育科教師。

四、研習時間：103年6月25日（星期三）8：30~12：30（備午

餐）。

五、研習地點：國立新竹高中。

六、請於6月11日~6月23日至全國教師進修網報名。（網址

：http://inservice.edu.tw/）課程代碼：1586098

七、參加研習人員請各校准予公（差）假登記與課務派代，差

旅費由各服務學校報支。

八、研習地點停車位有限，請儘量利用大眾運輸工具前往。

正本：桃園縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、苗栗縣高

級中等學校、新竹市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

103/06/11
11:30:42

第 1 頁 共 2 頁

-1996862661

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長 許　明　文

第 2 頁 共 2 頁

-1996862661

	國立龍潭高級中學